

POLITYKA PLIKÓW COOKIES SERWISU WWW.GSU.PL

Przyjęta Uchwałą Zarządu nr 2/03/2025 z dnia 4.03.2025 roku



GSU STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
44-100 GLIWICE UL. GÓRY CHEŁMSKIEJ 2B

Definicja.

„Cookie” to ciąg informacji przechowywany na dysku twardym Twojego komputera, który zawiera zapis Twojego sposobu korzystania ze strony internetowej, aby umożliwić przedstawienie Ci, podczas Twojej kolejnej wizyty na stronie internetowej, indywidualnie dopasowanych opcji na podstawie przechowywanych informacji o Twojej ostatniej wizycie. Pliki cookies mogą być także wykorzystywane do śledzenia ruchu sieciowego oraz do celów reklamowych i marketingowych. Niemal wszystkie strony wykorzystują pliki cookies, nie szkodząc Twojemu systemowi. Większość przeglądarek internetowych akceptuje pliki cookies, ale jeżeli wolisz, abyśmy nie gromadzili Twoich danych w ten sposób, możesz zaakceptować wszystkie pliki cookies lub ich część albo odrzucić je w ustawieniach prywatności swojej przeglądarki. Jednakże odrzucenie wszystkich plików cookies oznacza, że być może nie będziesz mógł w pełni korzystać ze wszystkich funkcjonalności naszej strony internetowej. Każda przeglądarka jest inna, więc sprawdź menu „Pomoc” w swojej przeglądarce, aby dowiedzieć się, jak zmienić swoje ustawienia plików cookies.

Jak wykorzystujemy pliki cookies?

Wykorzystujemy pliki cookies w celu śledzenia Twojej aktywności na naszej stronie internetowej. Umożliwia to nam zrozumienie, w jaki sposób korzystasz ze strony internetowej i śledzenie ewentualnych schematów indywidualnych lub dla większych grup. Pomaga to nam rozwijać i ulepszać naszą stronę internetową i usługi w odpowiedzi na potrzeby naszych odwiedzających. Podejmujemy działania przeciwdziałające spamowi wysyланemu przez boty internetowe. Dodatkowo pliki cookies usprawniają działanie strony internetowej wraz z funkcją optymalizacji ich działania.

Rodzaje plików cookies:

- sesyjne pliki cookies: przechowywane na Twoim komputerze wyłącznie podczas sesji internetowej i automatycznie usuwane po zamknięciu przeglądarki – zwykle przechowują anonimowy numer ID sesji umożliwiający Ci przeglądanie strony internetowej bez konieczności logowania się na każdą stronę, ale nie pobierają żadnych informacji z Twojego komputera lub
- trwałe pliki cookies: trwałe pliki cookies jest przechowywany na Twoim komputerze i pozostaje tam, kiedy zamykasz swoją przeglądarkę. Plik cookie może być odczytywany przez stronę internetową, która go utworzyła, podczas następnej wizyty. Wykorzystujemy trwałe pliki cookies dla celów Google Analytics i personalizacji.

Pliki cookies mogą być również sklasyfikowane w następujący sposób:

- niezbędne pliki cookies: Są to pliki cookies niezbędne do umożliwienia Ci efektywnego korzystania ze strony internetowej i nie mogą być wyłączone. Bez tych plików cookies nie moglibyśmy świadczyć usług udostępnianych Ci na naszej stronie internetowej. Tego rodzaju pliki cookies nie zbierają informacji o Tobie, które mogłyby być wykorzystane do celów marketingowych lub zapamiętania, gdzie byłeś w internecie.
- preferencyjne pliki cookies: Pliki zapamiętują wybory dokonywane przez Ciebie np. poprzez większe dopasowanie usługi. Pliki te służą do zapewnienia wysokiego poziomu funkcjonalności strony. Pliki cookie dotyczące preferencji umożliwiają stronie

zapamiętanie informacji, które zmieniają wygląd lub funkcjonowanie strony, np. preferowany język lub region, w którym znajduje się użytkownik.

- statystyczne pliki cookies: Pliki pozwalają dokonywać pomiaru liczby wizyt, a także zbierać informacje na temat źródła ruchu czy czasu spędzanego na konkretnych podstronach. Brak zgody nie wpływa w żaden sposób na poprawność wyświetlanej strony internetowej.
- marketingowe pliki cookies: Te pliki umożliwiają wyświetlanie reklam, które mają większą wartość dla dostawców usług reklamowych. Pliki mogą być używane do dostosowania reklam dla użytkowników oraz wyświetlania reklam poza stronami internetowymi tj. remarketing. Brak zgody nie wpływa w żaden sposób na poprawność wyświetlanej strony internetowej.
- nieklasyfikowane: Nieklasyfikowane pliki cookie, to pliki, które są w procesie klasyfikowania, wraz z dostawcami poszczególnych ciasteczek.

Używane technologie

Korzystamy z usług i narzędzi dostawców zewnętrznych w zakresie dostarczanych przez nich usług do analityki i reklam.

I. Niezbędne

1. Cookiebot

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
CookieConsent	Plik cookie HTTP	Przechowuje stan zgody użytkownika na pliki cookie dla bieżącej domeny	1 rok

Polityka prywatności odnośnie przetwarzania Twoich danych przez Cookiebot znajduje się tutaj: <https://www.cookiebot.com/en/privacy-policy/>

2. Google

Google zezwala na generowanie statystyk dotyczących funkcjonowania oraz analizowania aktywności użytkowników na naszej stronie internetowej, celem dopasowania oferty.

Google w sposób automatyczny gromadzi informacje o korzystaniu z niniejszej strony internetowej. Dodatkowo pozwala nam mierzyć i analizować ruch na stronie, dane są przesyłane anonimowo. Nie możemy w prosty sposób określić użytkownika jedynie śledzić jego zachowanie oraz ruchy wykonane na stronie.

Nazwa pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
---------------------	--------	----------	------------

test_cookie	Plik cookie HTTP	Służy do sprawdzenia, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookies.	1 dzień
ar_debug	Plik cookie HTTP	Sprawdza, czy obecny jest plik cookie debugera technicznego.	3 miesiące
rc::a	Lokalny magazyn HTML	Ten plik cookie służy do odróżniania ludzi od botów. Jest to korzystne dla strony internetowej, w celu sporządzania prawidłowych raportów na temat korzystania z jej strony internetowej.	Stałe
rc::c	Lokalny magazyn HTML	Ten plik cookie służy do odróżniania ludzi od botów.	Sesyjne

Polityka prywatności odnośnie przetwarzania Twoich danych przez Google znajduje się tutaj: <https://policies.google.com/privacy?hl=pl>

Przetwarzanie danych przy współpracy z Google opisuje poniższy link: <https://support.google.com/analytics/answer/9012600?hl=pl>

Zablokować pliki cookies Google Analytics można zgodnie z poniższą instrukcją: <https://support.google.com/analytics/answer/181881?hl=pl>.

3. WordPress.com

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
t.gif	Śledzenie pikseli	Zapewnia prawidłową prezentację zdjęć produktów na stronie internetowej.	Sesyjne

Polityka prywatności odnośnie przetwarzania Twoich danych przez Wordpress.com znajduje się tutaj: <https://automattic.com/privacy/>

4. Gsu.pl

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
pll_language	Plik cookie HTTP	Ten plik cookie służy do określenia preferowanego języka odwiedzającego i, jeśli to możliwe, odpowiedniego ustawienia języka na stronie internetowej.	Plik cookie HTTP

wordpress_test_cookie	Plik cookie HTTP	Służy do sprawdzenia, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookies.	Sesyjne
------------------------------	------------------	---	---------

II. Preferencje

1. Google

Niektóre dane gromadzone przez tego dostawcę służą do celów personalizacji i pomiaru skuteczności reklam.

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
maps/gen_204	Śledzenie pikseli	Używane w kontekście integracji map witryny internetowej. Plik cookie przechowuje interakcję użytkownika z mapą w celu optymalizacji jej funkcjonalności.	Sesyjne

III. Statystyka

1. Google

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
_ga	Plik cookie HTTP	Rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych o tym, w jaki sposób osoba odwiedzająca korzysta z witryny.	2 lata
ga#	Plik cookie HTTP	Wykorzystywany przez Google Analytics do zbierania danych o liczbie odwiedzin użytkownika na stronie internetowej oraz dacie pierwszej i ostatniej wizyty.	2 lata
_gat	Plik cookie HTTP	Używany przez Google Analytics do ograniczania liczby żądań.	1 dzień
_gid	Plik cookie HTTP	Rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych o tym, w jaki sposób osoba odwiedzająca korzysta z witryny.	1 dzień

2. WordPress.com

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
g.gif	Śledzenie pikseli	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowań użytkowników w serwisie. Wykorzystywane do wewnętrznych analiz przez operatora strony internetowej.	Sesyjne

IV. Marketing

1. Meta Platforms, Inc.

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
lastExternalReferrer	Lokalny magazyn HTML	Wykrywa, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny internetowej, rejestrując swój ostatni adres URL.	Stałe
lastExternalReferrerTime	Lokalny magazyn HTML	Wykrywa, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny internetowej, rejestrując swój ostatni adres URL.	Stałe
_fbp	Plik cookie HTTP	Używane przez Facebooka do dostarczania szeregu produktów reklamowych, takich jak licytacje w czasie rzeczywistym, od zewnętrznych reklamodawców.	3 miesiące

2. Google

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
IDE	Plik cookie HTTP	Wykorzystywany przez Google DoubleClick do rejestrowania i raportowania działań użytkownika serwisu po obejrzeniu lub kliknięciu jednej z reklam reklamodawcy w celu pomiaru skuteczności reklamy i przedstawienia użytkownikowi ukierunkowanych reklam.	400 dni
NID	Plik cookie HTTP	<i>W oczekiwaniu</i>	6 miesięcy

collect	Śledzenie pikseli	Służy do wysyłania danych do Google Analytics na temat urządzenia i zachowania osoby odwiedzającej. Śledzi odwiedzającego na różnych urządzeniach i kanałach marketingowych.	Sesyjne
_gcl_au	Plik cookie HTTP	Używany przez Google AdSense do eksperymentowania ze skutecznością reklam w witrynach internetowych korzystających z ich usług.	3 miesiące

3. YouTube

Nazwa Pliku cookies	Rodzaj	Cel/opis	Cykl życia
#-#	Lokalny magazyn HTML	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	Sesyjne
__Secure-ROLLOUT_TOKEN	Plik cookie HTTP	<i>W oczekiwaniu</i>	180 dni
iU5q-!O9@\$	Lokalny magazyn HTML	Rejestruje unikalny identyfikator, aby prowadzić statystyki dotyczące tego, jakie filmy z YouTube oglądał użytkownik.	Sesyjne
LAST_RESULT_ENTRY_KEY	Plik cookie HTTP	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	Sesyjne
LogsDatabaseV2:V# LogsRequestsStore	IndexedDB	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	Stałe
nextId	Plik cookie HTTP	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	Sesyjne
remote_sid	Plik cookie HTTP	Niezbędne do wdrożenia i funkcjonalności treści wideo YouTube na stronie internetowej.	Sesyjne
requests	Plik cookie HTTP	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	Sesyjne
TESTCOOKIESENABLED	Plik cookie HTTP	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	1 dzień
VISITOR_INFO1_LIVE	Plik cookie HTTP	Próbuje oszacować przepustowość użytkowników na stronach ze zintegrowanymi filmami z YouTube.	180 dni
YSC	Plik cookie HTTP	Rejestruje unikalny identyfikator, aby prowadzić statystyki dotyczące tego, jakie	Sesyjne

		filmy z YouTube oglądał użytkownik.	
yt.innertube::nextId	Lokalny magazyn HTML	Rejestruje unikalny identyfikator, aby prowadzić statystyki dotyczące tego, jakie filmy z YouTube oglądał użytkownik.	Stałe
yt.innertube::requests	Lokalny magazyn HTML	Rejestruje unikalny identyfikator, aby prowadzić statystyki dotyczące tego, jakie filmy z YouTube oglądał użytkownik.	Stałe
ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY	Lokalny magazyn HTML	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo za pomocą osadzonego filmu z YouTube.	Stałe
YtidbMeta#databases	IndexedDB	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	Stałe
yt-remote-cast-available	Lokalny magazyn HTML	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo za pomocą osadzonego filmu z YouTube.	Sesyjne
yt-remote-cast-installed	Lokalny magazyn HTML	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo za pomocą osadzonego filmu z YouTube.	Sesyjne
yt-remote-connected-devices	Lokalny magazyn HTML	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo za pomocą osadzonego filmu z YouTube	Stałe
yt-remote-device-id	Lokalny magazyn HTML	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo za pomocą osadzonego filmu z YouTube	Stałe
yt-remote-fast-check-period	Lokalny magazyn HTML	Stores the user's video player preferences using embedded YouTube video	Sesyjne
yt-remote-session-app	Lokalny magazyn HTML	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo za pomocą osadzonego filmu z YouTube	Sesyjne
yt-remote-session-name	Lokalny magazyn HTML	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo za pomocą osadzonego filmu z YouTube	Sesyjne

Polityka prywatności odnośnie przetwarzania Twoich danych przez Youtube znajduje się tutaj:

https://support-google-com.translate.google/youtube/answer/10364219?hl=en&_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=pl&_x_tr_hl=pl&_x_tr_pto=rq

Przechowywanie plików cookies

Czas przechowywania plików cookies na Twoim urządzeniu jest uzależniony od rodzajów plików cookies. Niezbędne pliki cookies stałe, nie są usuwane po zamknięciu przeglądarki internetowej, pozostają na Twoim urządzeniu na czas określony lub bez określenia okresu ważności, zależność wynika od ustawień w przeglądarce internetowej. Cookies sesyjne umieszczane są na czas trwania sesji tj. na czas korzystania z przeglądarki, następnie są usuwane niezwłocznie po jej zamknięciu.

Oprogramowanie do przeglądania stron internetowych (przeglądarka internetowa) zazwyczaj domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy Serwisu mogą dokonać zmiany ustawień w tym zakresie. Przeglądarka internetowa umożliwia usunięcie plików cookies. Możliwe jest także automatyczne blokowanie plików cookies Szczegółowe informacje na ten temat zawiera pomoc lub dokumentacja przeglądarki internetowej.

Jak zarządzać plikami cookies – instrukcje producentów przeglądarek internetowych:

- Mozilla Firefox: <http://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka>
- Internet Explorer: <http://support.microsoft.com/kb/278835/pl>
- GoogleChrome:
<http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647>
- Safari: <https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac>;
- Opera: <https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/>

Zmiana preferencji plików cookies

Na stronie internetowej Spółki w lewym dolnym rogu, dostępny jest widget służący do zmian preferencji w bannerze cookies. Banner pokazuje obecny stan oraz daje możliwość zmiany swoich zgód w dowolnym momencie.